suam producere voluerint , et dictis citatis, dicta die

et sequentibus immediate , ad dandum et exhibendum

interrogatoria , si dare voluerint ; et cum intima

tione in talibus fieri consueta . Et quid inde feceritis

nobis fideliter rescribatis. In cujus rei testimonium ,

præsentes nostras litteras per notarios et scribas in

hujusmodi causa deputatos subscribi et signari atque

sigillo curiæ Rothomagensis communiri fecimus. Da

tum et actum in majori aula archiepiscopali Rotho

magensi, anno Domini mccccLv ., indictione iv ., mensis

februarii die vero xvii . , pontificatus sanctissimi in

Christo patris et præfati domini nostri , domini Calixti ,

divina providentia papæ tertii, anno 1. Præsentibus

ibidem venerabilibus et circumspectis viris, dominis et

magistris, Hectore de Coquerel, decretorum doctore ,

quæ
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vicario generali domini archiepiscopi Rothomagensis;

NicolaodeBosco ;Guillelmo Roussel; Johanne Gouys et

Johanne Bec, canonicisRothomagensibus,cumpluribus

aliis testibus ad præmissa vocatis specialiter et rogatis .»

« Et ego Dionysius Comitis , presbyter Constantien

sis dioecesis , in jure canonico baccalarius, publicus

apostolica et imperiali auctoritatibus notarius, dicto

rum articulorum admissioni , cæterisque præmissis

omnibus et singulis , dum , sicut præmittitur, dice

rentur, agerentur et fierent , una cum prænominatis

testibus præsens interfui, eaque sic fieri vidi et audivi.

Ideo his præsentibus litteris manu aliena fideliter

scriptis , signum meum solitum , una cum subscrip

tione magistri Francisci Ferrebouc, notarii publici ,

atque præfatæ curiæ sigillo appenso , apposui requi

situs et rogatus , in fidem et testimonium omnium et

singulorum. » Sic signatum : « D. COMITIS. »

« Et me , Francisco Ferrebouc , clerico Parisiensi,

in jure canonico licentiato , publico , apostolica et

imperiali auctoritatibus, curiarumque Conservationis

privilegiorum almæ matris Universitatis Parisiensis a

sancta sede apostolica indultorum , et episcopalis Pa

risiensis notario jurato , qui dictorum articulorum

admissioni, citationi, decreto , cæterisque præmissis

omnibus et singulis, dum , sicut præmittitur , dice

rentur , agerentur et fierent, una cum prænominatis

testibus præsens interfui, eaque die fieri vidiet au

divi . Ideo huic præsenti publico instrumento manu

alterius, aliis negotiis legitimis præpedito , fideliter

scripto et in modum publicarum litterarum cilato

riarum redacto , signum meum publicum et fieri so